
中國香港體操總會

訂購表格 訂單編號：ˍˍˍˍ

類別 單價 訂購數量 金額

書籍 80.00$          
50.00$          
70.00$          

40.00$          
80.00$          
20.00$          
20.00$          
20.00$          
20.00$          

影音光碟 10.00$          
10.00$          
50.00$          

音樂光碟 20.00$          

紀念品 錦旗 （正價） 30.00$          
（優惠價） 20.00$          

會徽針章 （正價） 15.00$          
（優惠價） 7.50$            

水晶（大） （正價） 50.00$          
（優惠價） 35.00$          

電話繩 （正價） 20.00$          
（優惠價） 10.00$          

總金額

訂購者姓名：ˍˍˍˍˍˍˍˍ 聯絡電話：ˍˍˍˍˍˍˍˍ

會員編號（如適用）：ˍˍˍˍ 傳真號碼：ˍˍˍˍˍˍˍˍ

訂購者簽署：ˍˍˍˍˍˍˍˍ 電郵地址：ˍˍˍˍˍˍˍˍ

備註：

1)　訂購者須親身到本會辦事處領取訂購物品。

2)　填妥訂購表格，可郵寄或傳真至本會（傳真號碼：2882 8590），本會職員會聯絡閣下跟進。

3)　如有查詢，歡迎致電2504 8233與本會職員聯絡。

收表日期：ˍˍˍˍˍˍˍˍ 取件日期：ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

付款方式：現金／支票（編號：ˍˍˍˍˍˍˍˍ） 狀況：ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

名稱

幼兒普及體操獎勵計劃（2002年3月版）

－男子競技體操

－女子競技體操

章別獎勵計劃例書

從體操發展共通能力：教師手冊（附教案）

從體操發展共通能力：教師手冊（附教案及套路圖解）

－藝術體操

－技巧體操

－彈網

－健美體操

全港學界體操比賽－－動作大綱 (2003年)

全港藝術體操分齡賽－新秀組指定套路(9/2006版)

幼兒普及體操獎勵計劃

辦公室專用

健美體操章別獎勵計劃

2-2007版


